
1.5.3.1.aktivitātes "Speciālistu piesaiste plānošanas 
reģioniem, pilsētām un novadiem" 

ietvaros 2. atlases kārtā apstiprināts projekts 
 

Finansējuma saņēmējs Vārkavas novada Dome 

Juridiskā adrese Skolas iela 5, Vecvārkava, Upmalas pagasts, 
Vārkavas novads, LV - 5335 

Projekta nosaukums Speciālistu piesaiste Vārkavas novadā  
 

Projekta numurs 1DP/1.5.3.1.0/11/IPIA/VRAA/012 
 

Projektā iesaistītie partneri NAV 
Plānošanas 

reģions 
Latgales plānošanas reģions 

Projekta īstenošanas 
vieta 

Adrese Skolas iela 5, Vecvārkava, Upmalas pagasts, 
Vārkavas novads, LV - 5335 

Projekta apstiprināšanas datums 29.04.2011. 
Projekta 
kopējās 

attiecināmās 
izmaksas 

18 500,00 
 

Publiskais 
finansējums 

18 500,00 
 

Projekta izmaksas 
LVL 

t.sk. ESF 
finansējums 

18 500,00 
 

Projekta īstenošanas laiks mēnešos 24 
Kopsavilkums par projekta ietvaros 
veicamajām darbībām 

Vārkavas novadā pietrūkst kvalificētu 
speciālistu, tāpēc ar šo projektu tiks piesaistīti 
divi jauni atbilstošas kvalifikācijas speciālisti. 
Projekta realizācijas rezultātā būs piesaistīti divi 
speciālisti- vides inženieris pēc profesiju 
klasifikatora kods 2143 01 un sociālais 
darbinieks, pēc profesiju klasifikatora kods 2635 
01. Vides inženieris un sociālais darbinieks 
projektā darbosies 24 mēnešus un pēc projekta 
realizācijas speciālisti gadu strādās pašvaldībā. 
Šiem abiem darbiniekiem būs paredzētas katram 
divas apmācības kvalifikācijas paaugstināšanai. 
Būs paredzēti projekta publicitātes pasākumi 
sabiedrības informēšanai. Projekta aktivitātes 
plānotas no 01.06.2011. līdz 31.05.2013.  
Projekta kopējās izmaksas 18500 Ls no kuriem 
18500 Ls ir ESF finansējums. 

 


